B
A
D
C
B
A
543 6
642 51 3

70:1
PS42-016MB
PS42-020MB
16:1 12
PS42-025MB
20:1
PS42-035MB
25:1
PS42-040MB
35:1
PS42-050MB
40:1
PS42-070MB
50:1
10
PS42-028MB 28:1
PS42-(MB)L2选型图
精密行星减速机
审核
工艺

故障停止扭矩： 2T Nm
额定输出扭矩： T  Nm
回程间隙：≤25arcmin
防护等级：IP54
润滑方式: 长效润滑
工作温度：-10°～+90°
满载效率：92%
减速比：       i=( ):1
重量：    0.42 Kg
适配电机：100W=∅8-25/∅30-4/∅46-M4
噪音值：  ≤60dB
PS42-0100MB
PS42-0125MB
PS42-0140MB
PS42-0175MB
PS42-080MB 80:1
100:1
125:1
140:1
175:1
13
PS42-064MB 64:1 15
PS42-0200MB 200:1
15
15
13
13

客户签字确认
70:1
PS42-016MB13
PS42-020MB13
16:1 12
PS42-025MB13
20:1 12
PS42-035MB13
25:1 12
PS42-040MB13
35:1
PS42-050MB13
40:1
PS42-070MB13
50:1
PS42-028MB13 28:1
PS42-L2(MB13)选型图
精密行星减速机
审核
工艺